
PARTS CATALOG

4t 越野伸缩臂叉装车
4t Rough Terrain Telescopic Handler

零 件 目 录
PARTS CATALOG

杭叉集团股份有限公司
HANGCHA GROUP CO . , LTD .

06/2025



杭叉集团股份有限公司
HANGCHA GROUP CO . , LTD .

全国客服热线：400-884-7888
■ 地址：中国浙江临安经济开发区东环路 88 号
■ 电话：0571-88926666（总机号）85191117
■ 传真：0571-85131772 ■ 邮编：311305
■ 网站：http://www.zjhc.cn ■ 电子邮件：sales@zjhc.cn

■ Address For: OVERSEAS USERS
■ Address: 88 Donghuan Road, Lin'an Economic Development Zone,Zhejiang, China
■ ZIP:311305
■ Fax: 0086-571-88926789 0086-571-88132890
■ Web: http://www.hcforklift.com ■ E-mail: sales@hcforklift.com



说 明
1、本“零件目录”汇集 4t 越野伸缩臂式叉车的零部件。

2、查询方法：

① 用户可根据目录中各总成图查找所需的零部件的序号，根据序号可查得相应的图号或标准号。

② 本目录中凡各种叉车通用的零件在目录中不加说明，不通用件除了在目录的右上角表示此总成所适用的车型代号和车型外，还在相应的备注予以区别。.
3、订购零件时，须写明所用叉车的型号，出厂编号，所需零部件代号、名称及订购数量。

4、维修更换零部件时，为确保质量，请使用本公司零部件。

5、为提高质量，本公司将对某些零部件进行改进，对改进部分在本目录中不能同时一一修改，请用户谅解，欲了解详细情况可与本公司销售公司及备件处联系。

INFORMATION
I.This catalogue collects all of the parts (components)in 4t off-road telescopic forklift.
II.Looking up methods:
① First looking up the series number of the part (component) in the drawings of the assy, in which the part (component) is in the catalogue and then the codes of

the drawing and standard of the part (the component) in terms of the series number.
② No noted are all of the interchangeable parts and components ,non-interchangeable parts and components are noted that which model can be applied, and it will

be noted at top righter corner of catalogue and corresponding remark..
III. Model, series Number, code Number of drawing and quantity should be given when ordering the spare parts.
IV. It is recommended to use the parts and components made by us for ideal the service and maintenance.
V. We reserve the right of the change of the truck in construction for improving our products without notice. For the details of changes, pleass consult with sales

department of Hangzhou Forklift Truck Co., ltd.



缩写

Abbreviations
含义 Original words

缩写

Abbreviations
含义 Original words

A# ,B#, C# 车型代号 Model numbers AR
所需的数量。(根据需

要)
Quantity required. (As
Required)

A1,A2,A3 总成序号 Item,Assy MU 公制单位螺纹 metric unit screw thread

ASSY 总成或组件 assy UU 美制单位螺纹 American unit thread

INC 包含 Including IU 英制单位螺纹 Imperial Units

LH 左 Left hand 2W 两级宽视野门架 Simplex mast

RH 右 Right hand 2F 两级全自由门架 Duplex mast

FR 前 Front side 3F 三级全自由门架 Triplex mast

RR 后 Rear side 3F4C 三级四缸门架 Triplex mast-4 cylinder

LPG-Y 单燃料 Single fuel 4F 四级门架门架 Quadruplex mast

LPG-QY 双燃料 Dual fuel 5F 五级门架 Quintuple mast

IMPCO Impco燃料系统 Impco combustion system 2-WAY 二联多路阀 Two-way multiple valve

ALL 全部车型 All models 3-WAY 三联多路阀 Three-way multiple valve

STD 标配 Standards 4-WAY 四联多路阀 Four-way multiple valves

OPT 选配 Optional 5-WAY 五联多路阀 Five-way multiple valve

KIT 作为套件提供的部件 Part supplied as a kit

非内置式：不带侧移或带外挂式侧移的门架 Non-built-in：Without Side shifter or with Hanging outside Side shifter for Mast

内置式：内置式侧移门架 Built–in：With Built–in Side shifter for Mast
-20230101：2023 年 1 月 1 日之前生产(年月日) -20230101：Manufactured not later than January 1, 2023.(Year-Month-Date)

20230101-：2023 年 1 月 1 日及之后生产(年月日) 20230101-：Manufactured in and after January 1, 2023.(Year-Month-Date)



1P1（1） 传动系统/Driving system（2） （3）

（4） A#CPCD30/35-XW98C-RT4 B#CPCD25-XW98C-RT4（5）

5
15

14
11

10

3
4

9
12

2

19

7 18
5 5

6 13

16

5 17

8

1 （6）



1P1（1） 传动系统/Driving system（2） （3）

（4） A#CPCD30/35-XW98C-RT4 B#CPCD25-XW98C-RT4（5）

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 RTC350-100000-000 传动系统 Drive axle system 1 A# 不供 Not provided
A2 RTC250-100000-000 传动系统 Drive axle system 1 B# 不供 Not provided
1 RTE350-150000-000 前轮总成(单轮) Front wheel assy 2 不供 Not provided
1 RTE250-150000-000 前轮总成(单轮) Front wheel assy 2 不供 Not provided
2 G000027-024080-01 螺栓 M24×80 Bolt M24×80 8
3 G006170-000024-01 螺母 M24 Nut M24 8
4 G007244-000024-00 垫圈 24 Washer 24 8
5 GB93-87 垫圈 10 Washer 10 41
6 G005785-010045-00 螺栓 M10×1.25×45 Bolt M10×1.25×45 8
7 R561-130000-000 翼形联轴器总成 Universal joint assy 1

...（7） ...（8） ...（9） ...（10） ...（11） ...（12） ...（13） ...（14） ...（15）



插图和部件名称代码文本页面组成

ILLUSTRATION AND PART NAME CODE TEXT PAGE COMPOSITION

（1） 图形编号——Figure number
（2） 图形名称——Figure title
（3） 图形日期——Figure date

说明了该图形开始日期和（或）截止日期时；如无时间标注，则表示该图一直适用。

When the start date and/or expiry date of the figures are indicated, it means that it is always applicable if there is no time annotation.
（4） 备注栏——Remarks

说明了每个图形的备注说明。

The remarks for each figure are indicated
（5） 适用车型——Model No.
（6） 零部件图形——Figure
（7） 序号列——Item
（8） 物料码列——Part No.
（9） 中文名称列——Chinese part name
（10） 英文名称列——English part name
（11） 数量列——Quantity
（12） 开始日期列——Start date
（13） 截止日期列——Expiry date
（14） 适用车型列——Model No.
（15） 备注列——Remarks

© 杭叉集团股份有限公司 HANGCHA GROUP CO., LTD.



目 录 CONTENTS

第一部分 传动系统 PART Ⅰ DRIVING SYSTEM 1-A

第二部分 转向系统 PART Ⅱ STEERING SYSTEM 2-A

第三部分 动力系统 PART Ⅲ POWER SYSTEM 3-A

第四部分 车身系统 PART Ⅳ BODY SYSTEM 4-A

第五部分 操纵系统 PART Ⅴ CONTROL SYSTEM 5-A

第六部分 液压系统 PART Ⅵ HYDRAULIC SYSTEM 6-A

第七部分 电气系统 PART Ⅶ ELECTRICAL SYSTEM 7-A

第八部分 起升系统 PART Ⅷ MAST SYSTEM 8-A

第九部分 驾驶室 PART IX CAB SYSTEM 9-A

第十部分 标识系统 PART X LABELING SYSTEM 10-A



1-A

A#T40-180XH16D

第一部分 传动系统

Part Ⅰ Driving system

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

1P1 传动系统
Driving system A# 1-1

1P2 变速箱安装
Transmission mounting A# 1-3

1P3 轮胎总成
Wheel assy A# 1-5

1P4 挡泥板安装总成
Fender assy A# 1-7

1P5 前桥安装总成
Front Axle installation A# 1-9

1P6 后桥安装总成
Rear Axle installation A# 1-11



1-B



1-1

1P1 传动系统/Driving system

A#T40-180XH16D



1-2

1P1 传动系统/Driving system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-100800-000 轮胎总成 Wheel assy 4
2 XT4031-101000-000 前桥安装总成 Front Axle installation 1
3 XT4000-110000-G00 前驱动桥总成 Front axle assy 1
4 XT4000-141000-000 前桥传动轴 Front transmission shaft 1
5 XT4000-120000-G00 变速箱 Transmission 1
6 XT4031-102000-000 变速箱安装 Transmission installation 1
7 XT4000-160000-G00 后驱动桥总成 Rear wheel assy 1
8 XT4000-142000-000 后桥传动轴 Front transmission shaft 1
9 XT4000-140001-000 传动轴螺栓 Bolt 16
10 GXR2500-601030-000 弹垫3/8 Washer 3/8 16
11 XT4031-103000-000 后桥安装总成 Rear Axle installation 1
12 XT4031-180000-000 挡泥板安装总成 Fender assy 1



1-3

1P2 变速箱安装/Transmission mounting

A#T40-180XH16D



1-4

1P2 变速箱安装/Transmission mounting

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 H510-100002-000 螺栓 Bolt 2
2 GR501-104000-000 垫片 Washer 2
3 CB-2204-2-G00 减振垫组合 Cushion 2
4 GB6178-86 螺母M24 Nut M24 2
5 GB91-86 销5×45 Pin 5×45 2
6 XT4031-130100-000 变速箱右支架 Bracket ,RH 1
7 XT4000-130200-000 变速箱左支架 Bracket ,LH 1
8 GB5783-86 螺栓M12×40 Bolt M12×40 6
9 GB93-87 垫圈12 Washer 12 6
10 GB97.1-85 垫圈12 Washer 12 6
11 GB5783-86 螺栓M10×35 Bolt M10×35 12
12 GB93-87 垫圈10 Washer 10 8
13 XT4000-102001-000 变速箱螺栓 Bolt 8



1-5

1P3 轮胎总成/Wheel assy

A#T40-180XH16D



1-6

1P3 轮胎总成/Wheel assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 XT4031-100800-000 轮胎总成 Wheel assy 4 包含 INC:1-2
1 XHT3560-100810-000 轮辋总成 Rim-assy 1 Vacuum tire
2 XT4031-100801-000 真空轮胎 400/75-28 Vacuum tire 1 Vacuum tire



1-7

1P4 挡泥板总成/Fender assy

A#T40-180XH16D



1-8

1P4 挡泥板总成/Fender assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 XT4031-180000-000 挡泥板总成 Fender assy 1 包含 INC:1-6
1 G012618-004010-00 铆钉 4×10 Rivet 4×10 20
2 XT4031-180001-000 右前挡泥板 Fender,RH 2
3 XT4031-181000-000 挡泥板支架 Bracket 2
4 XT4031-182000-000 挡泥板支架 Bracket 2
5 XT4031-180002-000 左前挡泥板 Fender,LH 2
6 GT070P1-012040-01 螺钉 M12×1.5×40 Screw M12×1.5×40 16



1-9

1P5 前桥安装总成/Front Axle installation

A#T40-180XH16D



1-10

1P5 前桥安装总成/Front Axle installation

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 XT4031-101000-000 前桥安装总成 Front axle installation 1 包含 INC:1-4
1 XT4031-101002-000 螺栓M24×230 Bolt 4
2 XT4031-101001-000 前调平油缸下支座 Bracket 1
3 XT4031-101100-000 前调平油缸上支座 Bracket 1
4 GB/T 70.1-2008 螺钉M24×140 Bolt M24×140 4



1-11

1P4 后桥安装总成/Rear Axle installation

A#T40-180XH16D



1-12

1P4 后桥安装总成/Rear Axle installation

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 XT4031-103000-000 后桥安装总成 Rear axle installation 1 包含 INC:1-4
1 GB/T5783-2016 螺栓M20×120 Bolt M20×120 4
2 XT4000-160002-000 后调平油缸下支座 Bracket 1
3 XT4000-160100-000 后调平油缸上支座 Bracket 1
4 XT4000-160001-000 螺钉M20×220 Bolt M20×220 4



2-A

A#T40-180XH16D

第二部分 转向系统

Part Ⅱ Steering system

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

2P1 转向装置
Steering device A# 2-1

2P2 转向管总成
Steering pipe device A# 2-3

2P3 方向盘总成
Steering wheel assy A# 2-5



2-B



2-1

2P1 转向装置/Steering device

A#T40-180XH16D



2-2

2P1 转向装置/Steering device

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-210000-000 转向管柱总成 Steering pipe device assy 1
2 XT4031-210100-000 罩壳 Housing 1
3 GB/T70.1-2000 螺钉M8×25 Bolt M8×25 3
4 XT4031-210200-000 支架 Bracket 1
5 GB/T 5789-1986 六角法兰面螺栓M10×20 Bolt M10×20 8
6 GB5789-86 螺栓M10×25 Bolt M10×25 2



2-3

2P2 转向管总成/Steering pipe device Start date 2025-05

A#T40-180XH16D



2-4

2P2 转向管总成/Steering pipe device Start date 2025-05

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 XT4031-210000-000 转向管柱总成 Steering pipe device assy 1 包含 INC：1-18
1 X740-211000-000 方向盘总成 Steering wheel assy 1
2 2QD-210001 方向盘螺母 Nut 1
3 GB93-87 垫圈16 Washer 16 1
4 XT4031-213000-000 转向管总成 Steering pipe device assy 1 2025-05
5 XT4031-210011-000 连接板 Connection board 1
6 AP1600-210003-000 内六角M10螺栓 Bolt M10 2
7 XHT2560-210001-000 下支架 Bracket 1
8 AP1600-210007-000 限位螺栓 Limit bolt 1
9 GB93-87 垫圈10 Washer 10 1
10 AP1600-210002-000 内六角M12螺栓 Bolt M12 2
11 XT4031-210005-000 夹紧垫片 Clamping gasket 1
12 XHT2560-210004-000 夹紧垫片 Clamping gasket 1
13 XT4031-210003-000 锁紧轴 Lock shaft 1
14 XF250-213000-000 锁紧手柄 Lock Handle 1
15 XT4031-210012-000 连接板 Connection board 1



2-5

2P2 转向管总成/Steering pipe device Exp date 2025-05

A#T40-180XH16D



2-6

2P2 转向管总成/Steering pipe device Exp date 2025-05

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 XT4031-210000-000 转向管柱总成 Steering pipe device assy 1 包含 INC：1-2
1 X740-211000-000 方向盘总成 Steering wheel assy 1
2 2QD-210001 方向盘螺母 Nut 1
3 GB93-87 垫圈16 Washer 16 1
4 XT4031-213000-000 上端转向管总成 Steering pipe device assy 1 2025-02 2025-05

5 XT4031-215000-000 中段转向管总成 Steering pipe device assy 1 2025-02 2025-05

6 AP1600-210001-000 连接板 Connection board 2
7 AP1600-210003-000 内六角M10螺栓 Bolt M10 2
8 XT4031-210001-000 下支架 Bracket 1 2025-02 2025-05

9 AP1600-210007-000 限位螺栓 Limit bolt 1
10 GB93-87 垫圈10 Washer 10 1
11 AP1600-210002-000 内六角M12螺栓 Bolt M12 2
12 AP1600-210006-000 弹簧 Spring 1 2025-02 2025-05

13 GB5783-86 螺栓M6×12 Bolt M6×12 2
14 AP1600-210008-000 隔套 Spacer 2
15 AP1600-216002-000 夹紧垫片 Clamping gasket 2
16 GB/T97.1-2002 平垫圈A级12 Washer 12 1
17 XT4031-210003-000 锁紧轴 Lock shaft 1
18 XF250-213000-000 锁紧手柄 Lock Handle 1



2-7

2P3 方向盘总成/Steering wheel assy

A#T40-180XH16D



2-8

2P3 方向盘总成/Steering wheel assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 X740-211000-000 方向盘总成 Steering wheel assy 1 包含 INC：1-2
1 XF250-211001-W00 方向盘盖 Steering wheel pad 1
2 X740-211100-W00 方向盘体 Steering wheel body 1



3-A

A#T40-180XH16D

第三部分 动力系统

Part III Power system

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

3P1 动力系统
Power system A# 3-1

3P2 进气系统
Cooling system A# 3-3

3P3 后处理系统
After-treatment system A# 3-5

3P4 冷却系统
Cooling system A# 3-9

3P5 燃油系统
Fuel system A# 3-13

3P6
发动机安装
Engine installation A# 3-15



3-B



3-1

3P1 动力系统/Power system

A#T40-180XH16D



3-2

3P1 动力系统/Power system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-310000-000 进气系统 Air intake system 1
2 XT4031-320000-000 后处理系统 Post-processing system 1
3 XT4031-330000-000 冷却系统 Cooling system 1
4 XT4031-340000-000 燃油系统 Fuel system 1
5 XT4031-350000-000 发动机安装 Engine installation 1
6 XT4031-301000-G00 发动机总成 Engine assy 1



3-3

3P2 进气系统/Air intake system

A#T40-180XH16D



3-4

3P2 进气系统/Air intake system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-311000-000 防雨帽 Rain caps 1
2 XT4031-310100-000 预滤进气管 Tube 1
3 GB5789-86 螺栓M8×25 Bolt M8×25 5
4 GB/T6177.1-2016 六角法兰面螺母M8 Nut M8 3
5 Q676-127-G00 蜗杆传动式软管环箍127 Hose hoop 1
6 GXR1600-310003-000 空滤器进气管 Tube 1
7 XT4031-310002-000 结合套 combination sleeve 1
8 XT4031-310003-000 进气管抱箍 tube clamps 2
9 G161-310100-G00 T形卡箍92 hoop 3
10 XB1011-310002-000 发动机进气管Ⅱ Tube 1
11 XB711-310100-000 进气过渡钢管 Steel tube 1
12 XT4031-310001-000 发动机进气管 Tube 1
13 X700-312000-000 空气滤清器 Air filter 1
14 Q676-120-G00 蜗杆传动式软管环箍120 Hose hoop 1



3-5

3P3 后处理系统/Post-processing system

A#T40-180XH16D



3-6

3P3 后处理系统/Post-processing system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-320300-000 排气尾管 Exhaust tailpipes 1
2 GR503-324000-000 抱箍 Clamp 4
3 XT4031-320200-001 后处理排气管总成 Exhaust pipe assy 1
4 XB1011-320006-G00 后处理出口管抱箍 Clamp 1
5 XT4031-320400-001 后处理支架总成 Bracket 2
6 GB5789-86 螺栓M10×25 Bolt M10×25 6
7 GB6183-86 螺母M10 Nut M10 4
8 XT4031-320004-G00 后处理 Post-processing assy 1
9 XT4031-320005-000 后处理支架2 Bracket 2
10 GB5789-86 螺栓M10×40 Bolt M10×40 4
11 XB1011-320007-G00 后处理进口V型抱箍 V-band Clamp 1
12 XT4031-320100-001 发动机排气管总成 Exhaust pipe assy 1
13 抱箍 Clamp 1
14 GB5789-86 螺栓M8×25 Bolt M8×25 5
15 GB6183-86 螺母M8 Nut M8 1
16 XT4031-320021-001 拉板 Bracket 1
17 V型卡箍 V-band clamp
18 XB1011-320100-G00 尿素罐 Urea tank 1
19 XT4031-320002-000 尿素罐抱箍 Clamp 2
20 GB5787-86 螺栓M8×80 Bolt M8×80 3
21 XB1011-320010-G00 SCR泵 SCR pumps 1
22 尿素吸液管 Urea suction tube 1



3-7

3P3 后处理系统/After-treatment system

A#T40-180XH16D



8
3-8

3P3 后处理系统/After-treatment system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

23 尿素回液管 Urea return tube 1
24 尿素喷射管 Urea injection tube 1



3-9

3P2 冷却系统/Cooling system

A#T40-180XH16D



8
3-10

3P2 冷却系统/Cooling system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-330100-001 散热器护风圈总成 Radiator assy 1 包含 INC:2-4
2 XT4031-330101-001 散热器总成 Radiator 1
3 XT4031-330102-001 护风圈总成 Windbreak assy 1
4 XT4031-330103-001 副水箱 Auxiliary water tank 1
5 3012-BGT-92 T型抱箍92 T-shaped clamp 11
6 GX163-330010-000 中冷器连接胶管 Rubber hose 2
7 XT4031-330001-000 空冷出气管 Tubes 1
8 XR701-330006-000 变径胶管 Rubber hose 1
9 XT4031-330400-000 上固定支架 Bracket 1
10 3012-BGT-80 T型抱箍80 T-shaped clamp 1
11 GB5789-86 螺栓M10×40 Bolt M10×40 2
12 GB96.1 垫圈10 Washer 10 6
13 XR1200-330200-000 减震垫总成 Shock absorber pad assembly 5
14 GB5789-86 螺栓M10×80 Bolt M10×80 4
15 GB6183 螺母M10 Nut M10 4
16 3012-BGT-64 T型抱箍64 T-shaped clamp 2
17 XT4031-330006-001 发动机进水管 Rubber hose 1
18 XT4031-330002-000 空冷进气管 Tubes 1
19 XT4031-330013-000 连接胶管 Rubber hose 1
20 XT4031-330009-001 发动机输水胶管 Rubber hose 2
21 XT4031-330023-000 输水胶管 Rubber hose 2 L1900

22 3012-BGH-24 管夹 Pipe clamps 10



3-11

3P2 冷却系统/Cooling system

A#T40-180XH16D



3-12

3P2 冷却系统/Cooling system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

23 3012-BGH-15 管夹 Pipe clamps 4
24 XT4031-330600-000 三通接头 Tee joints 1
25 XT4031-330019-000 出水管 Rubber hose 1
26 XB1011-330500-000 电磁阀 Solenoid valves 1
27 XT4031-330010-001 尿素管进水管 Rubber hose 1
28 XT4031-330014-001 尿素管出水管 Rubber hose 1
29 XT4031-330009-001 输水胶管 Rubber hose 1
30 XT4031-330300-000 风扇560 Fan 1
31 XT4031-330011-000 风扇保护罩 Fan protectors 2
32 XT4031-330024-000 除气胶管 Rubber hose 3 L650

33 3012-BGT-54 T型抱箍54 T-shaped clamp 2
34 XT4031-330003-001 散热器进水管 Rubber hose 1
35 XT4031-330016-000 补水管 Rubber hose 1
36 3012-BGT-40 T型抱箍40 T-shaped clamp 2



3-13

3P2 燃油系统/Fuel system

A#T40-180XH16D



3-14

3P2 燃油系统/Fuel system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XB1011-340004-G00 油水分离器 1
2 XT4031-340100-000 油水分离器支架 1
3 GB5789-86 螺栓M12×40 4
4 3012-BGH-18 管夹 6
5 XT4031-340003-000 输油胶管 1 L400

6 XT4031-340003-000 输油胶管 1 L2000

7 XT4031-340003-000 输油胶管 1 L2250

8 QJB257-340006-000 铰接接头 1
9 N152-340006-000 管接头螺丝 1
10 RSXR450-340004-000 回油接头 1
11 GB5789-86 M8×20 14
12 G165-340100-000 吸油管组件 1
13 G0001235-014005P7-00 O型密封圈140×5.7 1
14 G250-420006-000 堵头总成（M33×2） 1
15 G250-420001-000 法兰盘 1
16 G0001235-009505P7-00 O型密封圈95×5.7 1
17 N163-341000-G00 燃油箱盖 1



3-15

3P3 发动机安装/Engine installation

A#T40-180XH16D



3-16

3P3 发动机安装/Engine installation

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 H510-100002-000 螺栓 Bolt 2
2 GR501-104000-000 垫片 Washer 2
3 GB5789-86 螺栓M10×35 Bolt M10×35 6
4 CB-2204-4-G00 减振垫 Cushion 2
5 XT4031-350200-000 右支架总成 Bracket ,RH 1
6 G0097P1-000024-00 垫圈24 Washer 24 2
7 G000091-005045-00 销5×45 Pin 2
8 G006178-000024-00 螺母M24 M24 2
9 XT4031-350200-000 左支架总成 Bracket ,LH 1



4-A

A#T40-180XH16D

第四部分 车身系统

Part Ⅳ Body system

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

4P1 车身系统
Truck body system A# 4-1

4P2 平衡重总成
Counter balance assy A# 4-5

4P3 车身调平装配
Leveling device assy A# 4-7

4P4 覆盖件总成
Cover plate assy A# 4-9

4P5 支撑板组件
Supporting plate assy A# 4-11

4P6 左箱体总成
Left cabinet assy A# 4-13

4P7 右箱体总成
Right cabinet assy A# 4-15

4P8 车身液压件安装
Hydraulic components assy A# 4-19

4P9 车身电气件安装
Electrical components assy A# 4-23



4-B



4-1

4P1 车身系统/Truck body system

A#T40-180XH16D



4-2

4P1 车身系统/Truck body system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-403000-000 支腿组件 Outrigger assy 2
2 XT4000-402000-000 右支腿垫板组件 Right outrigger pad assy 1
3 XT4000-660003-000 垫圈12 Washer 12 4
4 GB5789-86 螺栓M12×25 Bolt M12×25 4
5 XT4031-410000-000 车架组件 Truck frame 1
6 SL-729-G00 后视镜 Rear view mirror 1
7 GB5789-86 螺栓M8×25 Bolt M8×25 24
8 XT4000-400001-000 橡胶圈φ60δ20 Rubber rings 6
9 XT4031-407000-000 蓄电池支架总成 Battery bracket assy 1
10 XT4031-420000-000 右箱体总成 Right cabinet assy 1
11 XT4031-408000-000 覆盖件总成 Cover plate assy 1
12 XT4031-490000-000 配重总成 Counter balance assy 1
13 XT4031-400300-000 后尾灯支架 Bracket 2
14 RSXR450-400011-000 后视镜 Rear view mirror 2
15 XT4031-406000-000 反光镜支架 Bracket 1
16 GB5782-86 螺栓M10×140 Bolt M10×140 1
17 GB/T 5782-2016 六角头螺栓M10×100 Bolt M10×100 2
18 GB6170-86 螺母M10 Nut M10 2
19 XT4031-440000-000 左箱体总成 Left cabinet assy 1
20 XT4031-404000-000 左前大灯支架 Bracket，LF 1
21 XT4031-405000-000 右前反光镜支架 Bracket 1
22 GB5782-86 螺栓M8×110 Bolt M8×110 2



4-3

4P1 车身系统/Truck body system

A#T40-180XH16D



4-4

4P1 车身系统/Truck body system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

23 GB6170-86 螺母M8 Nut M8 2
24 XT4000-401000-000 左支腿垫板组件 Left outrigger pad assy 1



4-5

4P2 平衡重总成/Counter balance assy

A#T40-180XH16D



4-6

4P2 平衡重总成/Counter balance assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 XT4031-490000-000 平衡重总成 Counterweight assy 1 包含 INC:1-5
1 XT4031-490001-000 平衡重 Counter balance 1
2 G250-400012-000 垫片 Washer 2
3 GB93-87 垫圈 30 Washer 30 2
4 GB5782-86 螺栓 M30×160 Bolt M30×160 2
5 G160-400400-000 牵引销 Towing pin 1



4-7

4P3 车身调平装配/Leveling device assy

A#T40-180XH16D



4-8

4P3 车身调平装配/Leveling device assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XHT3560-100001-000 螺栓 M24×200 Bolt M24×200 4
2 XHT3560-101001-000 下支座 Support plate 1
3 XHT3560-101100-000 上支座 Support bracket 1
4 XHT3560-661000-000 调平油缸 Leveling cylinder 1
5 XHT3560-401200-000 销轴 Pin 1
6 GB5789-86 螺栓 M12×25 Bolt M12×25 2
7 XHT3560-401100-000 销轴 Pin 1



4-9

4P4 覆盖件总成/Cover plate assy

A#T40-180XH16D



4-10

4P4 覆盖件总成/Cover assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4000-408001-000 前盖板 Cover plate，FR 2
2 GB5789-86 螺栓 M8×20 Bolt M8×20 37
3 XT4031-408002-000 中盖板 Cover plate 1
4 XT4031-408003-000 驾驶室前挡板 Cover plate，RR 1
5 GB5789-86 螺栓 M8×16 Bolt M8×16 3
6 XT4031-408004-000 覆盖板 Cover plate 1
7 GB6183-86 螺母M8 Nut M8 1
8 XT4031-408006-000 发动舱盖板 Cover plate 1
9 XT4031-408007-000 支架 Bracket 1
10 XT4031-408008-000 胶管托板 Cover plate 1
11 XT4031-408005-000 后盖板 Cover plate，RR 1



4-11

4P5 支撑板组件/Supporting plate assy

A#T40-180XH16D



4-12

4P5 支撑板组件/Supporting plate assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 XT4031-400400-000 油缸支撑板组件 Supporting plate assy 1 包含 INC:1-3
1 XT4031-400401-000 油缸支撑板 Cylinder support plate 1
2 XT4031-400402-000 销 Pin 2
3 XT40F1800-000020-001 O型销 Pin type O 4
4 XHT3560-400403-000 插销 Plug 1



4-13

4P6 左箱体总成/Left cabinet assy

A#T40-180XH16D



4-14

4P6 左箱体总成/Left cabinet assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 AEBS200-400005-000 磁铁 Bolt M8×16 3
2 XT4031-440200-000 盖板组件 Cover assy 1
3 GB5789-86 螺栓M6×12 Bolt M6×12 5
4 XT4031-440001-000 挡板 Baffle 1
5 GB5789-86 螺栓M8×16 Bolt M8×16 8
6 XT4031-441000-000 液压油箱组件 Hydraulic tank assy 1
7 XT4031-440100-000 挡板组件 Baffle assy 1
8 GB5789-86 螺栓M12×30 Bolt M12×30 6
9 XT4031-442000-000 燃油箱组件 Fuel tank assy 1
10 GB5789-86 螺栓M12×25 Bolt M12×25 1
11 GB6183-86 螺母M12 Nut M12 1
12 XT4031-440400-000 下踏板组件 Pedal 1
13 XT4031-440300-000 上踏板组件 Pedal 1
14 GB/T 5783-2016 螺栓M12×30 Bolt M12×30 2
15 GB93-87 垫圈12 Washer 12 2
16 GB97.1-85 垫圈12 Washer 12 2
17 GB/T70.2-2000 螺钉M8×16 Bolt M12×30 8
18 XT4031-440002-000 挡板 Baffle 1
19 GB5787-86 螺栓M10×20 Bolt M12×30 1



4-15

4P7 右箱体总成/Right cabinet assy

A#T40-180XH16D



4-16

4P7 右箱体总成/Right cabinet assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A1 XT4031-431000-000 上机罩组件 Hood assy 1 包含 INC:1-2
1 XT4031-420200-000 机罩 Hood 1
2 XT4031-420100-000 机罩骨架 Skeleton 1
3 XT4031-420009-000 橡胶条 Rubber strips 2
4 XT4031-420004-000 气弹簧 Gas spring 1
5 XT4031-420003-000 后支架 Bracket 1
6 GB5787-86 螺栓M14×30 Bolt M14×30 6
7 XT4031-420300-000 下机罩总成 Lower hood assy 1
8 XT4031-420800-000 锁扣固定支架 Bracket 1
9 140XEN-401300-G00 扣环 Buckle 10
10 GB5789-86 螺栓M8×20 Bolt M8×20 14
11 GB6183-86 螺母M8 Nut M8 2
12 140XEN-401200-G00 右锁体 Lock body 1
13 140XEN-401400-G00 手柄 Handle 1
14 GB5789-86 螺栓M8×25 Bolt M8×25 12
15 XF250-430003-505 气弹簧 Gas spring 1
16 GB5789-86 螺栓M10×20 Bolt M10×20 10
17 XT4031-420600-000 前封板 Board 1
18 XT4031-420400-000 后封板 Board 1
19 GTHZ210C-400700-001 铰链 Hinge 2



5-A

A#T40-180XH16D

第五部分 操纵系统

Part Ⅳ Control system

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

5P1 制动踏板总成
Brake pedal assy A# 5-1



5-B



5-1

5P1 制动踏板总成/Brake pedal assy

A#T40-180XH16D



5-2

5P1 制动踏板总成/Brake pedal assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-510200-000 销轴 Pin 1
2 QJ101-510001-000 套 Bushing 4
3 XT4000-510002-000 弹簧 Spring 1
4 XT4031-510100-000 制动踏板组件 Brake pedal support 1
5 XT4000-510001-000 弹簧 Spring 1
6 G250-510001-000 滚轮 Roller 1
7 GB/T882-2000 销轴B10×32 Pin 1
8 GB97.1-85 垫圈10 Washer 10 1
9 GB91-86 销3.2×18 Pin 1
10 XT4031-510300-000 推杆 putter 1
11 XT4031-510400-000 销轴 Pin 1
12 QY225-557003-000 叉头 Spikes 1
13 GB6170-86 螺母M10 Nut M10 3
14 XT4000-510003-000 螺杆 screw 1
15 XT4000-510004-000 螺纹套 Nut 1
16 GB1152-89 油杯M8×1 Oil cup 3
17 GB5783-86 螺栓M8×35 Bolt M8×35 6
18 GB6170-86 螺母M8 Nut M8 6
19 GB93-87 垫圈8 Washer 8 6



6-A

A#T40-180XH16D

第六部分 液压系统

Part Ⅵ Hydraulic system

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

6P1-1 车身调平控制管路

Body leveling control pipeline 6-1

6P1-2 转向管路

Steering pipeline 6-5

6P1-3 进油管路 多路阀操纵

Multichannel valve pipeline 6-9

6P1-4 起升 倾斜 伸缩及属具管路

Lifting, tilting, telescopic and attachment oil pipeline 6-13

6P1-5 操纵液压管路

Manipulating hydraulic lines 6-17

6P2 升降油缸

Lifting cylinders 6-21

6P3 外伸缩油缸

Telescopic hydraulic cylinder 6-23

6P4 倾斜油缸

Tilt cylinders 6-25

6P5 补偿油缸

Compensating cylinders 6-27

6P6 车身调平油缸

Body leveling cylinders 6-29

6P7 车身悬浮油缸

Body suspension cylinders 6-31



6-B

6P8 车身调平平衡阀

Body leveling balance valve 6-45

6P9 支腿平衡阀

Outrigger balance valve 6-49

6P10 多路阀

Multi-way valves 6-51

6P11 转向模式切换阀

Switching valves 6-55

6P12 小多路阀

Small multi-way valves 6-57

6P13 补偿平衡阀

Compensating balancing valve 6-61

6P14 转向器

Steering gear 6-65

6P15 齿轮泵

Gear pumps 6-67

6P16 变量泵

Variable displacement pumps 6-69



6-1

6P1-1 车身调平控制管路/Vehicle body leveling control pipeline

A#T40-180XH16D



6-2

6P1-1 车身调平控制管路/Vehicle body leveling control pipeline

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A XT4031-662000-000 多路阀 multi-way valve 1
B XT4000-601001-000 齿轮泵 gear pump 1
C XT4000-665000-000 平衡阀 Balance valve 1
D XT4000-662000-000 平衡阀 Balance valve 2
E XT4031-441000-000 液压油箱 fuel tank 1
F XT4031-670100-000 回油接头总成 Oil return joint 1
G XT4000-663100-000 小多路阀 multi-way valve 1
H XT4000-667000-000 平衡阀 Balance valve 1
1 ECXR90H850-612020-000 过渡接头G1/2-M30 Transition joint G1/2-M30 1
2 G250-612110-000 过渡接头G3/8-M18 Transition joint G3/8-M18 5
3 G460-522104-000 直角接头M18 Right angle joint M18 2
4 G250-612090-000 过渡接头G1/2-M18 Transition joint G1/2-M18 8
5 XT4000-663002-000 直角接头M18 Right angle joint M18 4
6 G250-612050-000 过渡接头G3/4-M30 Transition joint G3/4-M30 1
7 G250-612060-000 过渡接头G1/4-M14 Transition joint G1/4-M14 1
8 G320-610102-100 直角接头M14 Right angle joint M14 1
9 GXR2500-661010-000 过渡接头G3/8-M22 Transition joint G3/8-M22 1
10 G250-612011-000 过渡接头G1-M36 Transition joint G1-M36 1
11 G251-522101-000 直角接头M36 Right angle joint M36 1
12 AX1600-610001-000 三通接头M30 Tee joint M30 1
13 G460-523001-000 三通接头M18 Tee joint M18 1
14 RSXR450-650001-000 三通接头M22 Tee joint M22 1



6-3

6P1-1 车身调平控制管路/Vehicle body leveling control pipeline

A#T40-180XH16D



6-4

6P1-1 车身调平控制管路/Vehicle body leveling control pipeline

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

15 XT4000-660200-000 高压胶管 Rubber hose 2
16 XT4031-660300-000 高压胶管 Rubber hose 2
17 XT4031-660400-000 高压胶管 Rubber hose 2
18 XT4031-660100-000 高压胶管 Rubber hose 1
19 XT4031-660200-000 高压胶管 Rubber hose 1
20 XT4031-660500-000 高压胶管 Rubber hose 1
21 XT4031-660600-000 高压胶管 Rubber hose 1
22 XT4031-660700-000 高压胶管 Rubber hose 1
23 XT4031-660800-000 高压胶管 Rubber hose 1



6-5

6P1-2 转向管路/Steering Piping

A#T40-180XH16D



6-6

6P1-2 转向管路/Steering Piping

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A XT4031-662000-000 多路阀 multi-way valve 1
B XT4031-670100-000 回油接头总成 Oil return joint 1
C XT4000-630004-000 全液压转向器 Steering gear 1
D XT4000-632001-000 转向模式切换阀 Steering mode valve 1
E XT4000-110000-G00 前驱动桥总成 Front drive axle 1
F XT4000-160000-G00 后驱动桥总成 Rear drive axle 1
1 XT4031-630020-000 过渡接头M20-M18 Transition joint M20-M18 4
2 AX1600-610300-000 过渡接头M12-M14 Transition joint M12-M14 1
3 G250-660001-000 过板接头M18 Board connector M18 4
4 G320-610001-000 过板接头M14 Board connector M14 1
5 G460-522104-000 直角接头M18 Right angle joint M18 6
6 XT4000-630100-000 过渡接头3/4UNF-M18 Transition joint3/4UNF-M18 4
7 G250-612110-000 过渡接头G3/8-M18 Transition joint G3/8-M18 4
8 G250-612090-000 过渡接头G1/2-M18 Transition joint G1/2-M18 1
9 G250-612060-000 过渡接头G1/4-M14 Transition joint G1/4-M14 1
10 XT4031-630800-000 高压胶管 Rubber hose 1
11 XT4031-630600-000 高压胶管 Rubber hose 1
12 XT4000-630900-000 高压胶管 Rubber hose 1
13 XT4000-631400-000 高压胶管 Rubber hose 1
14 XT4000-631500-000 高压胶管 Rubber hose 1
15 XT4031-630100-000 高压胶管 Rubber hose 1
16 XT4031-630200-000 高压胶管 Rubber hose 1



6-7

6P1-2 转向管路/Steering Piping

A#T40-180XH16D



6-8

6P1-2 转向管路/Steering Piping

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-630300-000 高压胶管 Rubber hose 1 Pipe joint comes with itself
2 XT4031-630400-000 高压胶管 Rubber hose 1
3 XT4031-630500-000 高压胶管 Rubber hose 1
4 XT4031-630900-000 高压胶管 Rubber hose 1
5 XT4031-630700-000 高压胶管 Rubber hose 1



6-9

6P1-3 进油管路+多路阀操纵/Multi way valve oil circuit

A#T40-180XH16D



6-10

6P1-3 进油管路+多路阀操纵/Multi way valve oil circuit

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A XT4031-662000-000 多路阀 multi-way valve 1 Pipe joint comes with itself
B XT4000-601002-000 变量泵 The variable pump 1
C XT4000-601001-000 齿轮泵 gear pump 1
D G460-614002-000 隔膜式蓄能器 Accumulator 1
E XT4031-441000-000 液压油箱 Oil tank 1
F XT4031-670100-000 回油接头总成 Oil return joint 1
1 XT4031-601010-000 管接头 Pipe joint 1
2 ECXR90-671000-000 吸油滤油器总成 Oil suction filter 1
3 FL-32-G00 对开法兰 Split flange 1
4 GXR1600-651000-000 吸油滤油器总成 Oil suction filter 1
5 AP1600-601040-000 过渡接头U7/8-M22 Transition joint U7/8-M22 1
6 RSXR450-650101-000 过渡接头G1-M22 Transition jointG1-M22 1
7 G250-521001-000 过渡接头U7/16-M14 Transition jointU7/16-M14 1
8 G250K8-610004-000 三通接头M14 Tee joint M14 3
9 G250-612060-000 过渡接头G1/4-M14 Transition joint G1/4-M14 5
10 FL-16-G00 对开法兰 Split flange 1
11 AX1600-610001-000 三通接头M30 Tee joint M30 1
12 G460-620006-000 直角接头M30 Right angle joint M30 1
13 XT4000-612002-000 三通接头2M30-M22 Tee joint 2M30-M22 1
14 G250-612030-000 过渡接头G3/4-M27 Transition joint G3/4-M27 1
15 G320-610102-100 直角接头M14 Right angle joint M14 2
16 GXR1600-611610-000 过渡接头G1/2-M14 Transition joint G1/2-M14 1



6-11

6P1-3 进油管路+多路阀操纵/Multi way valve oil circuit

A#T40-180XH16D



6-12

6P1-3 进油管路+多路阀操纵/Multi way valve oil circuit

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 RSXR450-650001-000 三通接头M22 Tee joint M22 1
2 G460-633001-000 直角接头M22 Right angle joint M22 1
3 G250K8-612020-000 过渡接头G3/4-M22 Transition joint G3/4-M22 1
4 XT4000-602003-000 高压胶管 Rubber hose 1
5 XT4000-602400-000 高压胶管 Rubber hose 1
6 XT4031-602300-000 高压胶管 Rubber hose 1
7 XT4031-602100-000 高压胶管 Rubber hose 1
8 XT4031-602200-000 高压胶管 Rubber hose 1
9 XT4031-610100-000 高压胶管 Rubber hose 1
10 XT4000-610500-000 高压胶管 Rubber hose 1
11 XT4031-610200-000 高压胶管 Rubber hose 1
12 XT4031-610300-000 高压胶管 Rubber hose 1
13 XT4031-610400-000 高压胶管 Rubber hose 1



6-13

6P1-4 伸缩 属具 起升 倾斜管路/Tilted Telescoping pipeline

A#T40-180XH16D



6-14

6P1-4 伸缩 属具 起升 倾斜管路/Tilted Telescoping pipeline

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A XT4031-662000-000 多路阀 multi-way valve 1
B XT40F1800-460000-000 补偿油缸 compensating cylinder 2
C XT4000-620021-000 平衡阀 Balance valve 2
D XT40N1400-201000-000 平衡阀 Balance valve 1
E XT40F1800-250000-001 钢油管组件 Oil Pipe Components 1
F XT40N1400-202000-000 平衡阀 Balance valve 1
1 G250K8-612020-000 过渡接头G3/4-M22 Transition joint G3/4-M22 5
2 G250-612040-000 过渡接头G1/2-M22 Transition joint G1/2-M22 2
3 G250-612030-000 过渡接头G3/4-M27 Transition joint G3/4-M27 1
4 G250K8-640002-000 过板接头M30 Board connector M30 1
5 AP1600-630003-000 过板接头M22 Board connector M22 3
6 G250-521001-000 过渡接头U7/16-M14 Transition joint U7/16-M14 2
7 G250-612060-000 过渡接头G1/4-M14 Transition joint G1/4-M14 2
8 G250K8-610004-000 三通接头M14 Tee joint M14 2
9 G320-610102-100 直角接头M14 Right angle joint M14 2
10 G320-610001-000 过板接头M14 Board connector M14 2
11 RSXR450-650001-000 三通接头M22 Tee joint M22 2
12 G460-523001-000 三通接头M18 Tee joint M18 2
13 G250-612110-000 过渡接头G3/8-M18 Transition joint G3/8-M18 10
14 G460-522104-000 直角接头M18 Right angle joint M18 5
15 XT4031-620011-000 测压接头 Pressure measuring joint 2
16 XT4031-640100-000 高压胶管 Rubber hose 1



6-15

6P1-4 伸缩 属具 起升 倾斜管路/Tilted Telescoping pipeline

A#T40-180XH16D



6-16

6P1-4 伸缩 属具 起升 倾斜管路/Tilted Telescoping pipeline

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-640200-000 高压胶管 Rubber hose 1
2 XT4031-640300-000 高压胶管 Rubber hose 1
3 XT4031-640400-000 高压胶管 Rubber hose 1
4 XT4031-640500-000 高压胶管 Rubber hose 1
5 XT4031-640800-000 高压胶管 Rubber hose 1
6 XT4031-640600-000 高压胶管 Rubber hose 1
7 XT4031-640700-000 高压胶管 Rubber hose 1
8 XT4031-650100-000 高压胶管 Rubber hose 1
9 XT4031-650200-000 高压胶管 Rubber hose 1
10 XT4031-650300-000 高压胶管 Rubber hose 1
11 XT4031-650400-000 高压胶管 Rubber hose 1
12 XT4031-620100-000 高压胶管 Rubber hose 1
13 XT4031-620200-000 高压胶管 Rubber hose 1
14 XT4031-620300-000 高压胶管 Rubber hose 2
15 XT4031-620900-000 高压胶管 Rubber hose 2
16 XT4031-620600-000 高压胶管 Rubber hose 2
17 XT4031-620700-000 高压胶管 Rubber hose 1
18 XT4031-620800-000 高压胶管 Rubber hose 1
19 XT4031-620400-000 高压胶管 Rubber hose 1
20 XT4031-620500-000 高压胶管 Rubber hose 1



6-17

6P1-5 操纵液压管路/Manipulate hydraulic pipelines

A#T40-180XH16D



6-18

6P1-5 操纵液压管路/Manipulate hydraulic pipelines

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

A XT4000-522201-000 制动充液阀 Brake charging valve 1
B XT4000-522100-000 蓄能器 Accumulator 1
C XT4000-601001-000 齿轮泵 Gear pump 1
D XT4031-523000-000 冷却器 Cooler 1
E XT4031-441000-000 液压油箱 Fuel tank 1
F XT4000-110000-G00 前驱动桥总成 Front drive axle 1
G XT4000-160000-G00 后驱动桥总成 Rear drive axle 1
1 XT4000-524010-000 过渡接头M14 Transition joint M14 6
2 XT4000-524200-000 后桥接头总成M18-2M14 Transition joint M18-2M14 6
3 G320-610102-100 直角接头M14 Right angle joint M14 1
4 XT4000-524102-000 三通接头M14 Tee joint M14 1
5 XT4000-524101-000 三通接头M18-2M14 Tee joint M18-2M14 1
6 G250-612110-000 过渡接头G3/8-M18 Transition joint G3/8-M18 1
7 G168-534100-000 过渡接头M16-M18 Transition joint M16-M18 4
8 G168-534200-000 过渡接头M16-M14 Transition joint M16-M14 6
9 G320-522710-000 过渡接头M18-M22 Transition joint M18-M22 1
10 G168-535100-000 过渡接头M18 Transition joint M18 1
11 G168-534003-000 直角接头2M18-G1/8 Right angle joint 2M18-G1/8 2
12 G460-522104-000 直角接头M18 Right angle joint M18 4
13 G250-612040-000 过渡接头G1/2-M22 Transition joint G1/2-M22 1
14 G460-633001-000 直角接头M22 Right angle joint M22 1
15 G250-612020-000 过渡接头G3/4-M18 Transition joint G3/4-M18 2



6-19

6P1-5 操纵液压管路/Manipulate hydraulic pipelines

A#T40-180XH16D



6-20

6P1-5 操纵液压管路/Manipulate hydraulic pipelines

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 G460-523001-000 三通接头M18 Tee joint M18 3
2 XT4000-523010-000 过渡接头G3/4-M18 Transition joint G3/4-M18 2
3 G251-525010-000 单向阀 One-way valve 1
4 XT4031-522100-000 高压胶管 Rubber hose 3
5 XT4031-522200-000 高压胶管 Rubber hose 1
6 XT4031-524100-000 高压胶管 Rubber hose 1
7 XT4031-524200-000 高压胶管 Rubber hose 1
8 XT4031-524300-000 高压胶管 Rubber hose 1
9 XT4031-524400-000 高压胶管 Rubber hose 1
10 XT4031-524500-000 高压胶管 Rubber hose 1
11 XT4000-524700-000 高压胶管 Rubber hose 4
12 XT4000-524800-000 高压胶管 Rubber hose 1
13 XT4000-523300-000 高压胶管 Rubber hose 1
14 XT4031-523100-000 高压胶管 Rubber hose 1
15 XT4031-523200-000 高压胶管 Rubber hose 1



6-21

6P2 升降油缸/Lift cylinder

A#T40-180XH16D



6-22

6P2 升降油缸/Lift cylinder

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 A100U300-500005-W00 复合衬套7060 Composite bushings 2 不供 Not provided
2 XT40F1800-411000-W01 缸体 Cylinder block 1 不供 Not provided
3 XT40F1800-410001-G00 DAS密封圈D180 DAS seals 1
4 XT40F1800-412000-W00 活塞杆组件 Piston rod assy 1 不供 Not provided
5 GB1235-76 O形密封圈180×5.7 O-rings 1
6 XT40F1800-413000-W00 导向套组件 Guide sleeve assy 1 不供 Not provided
7 XT40N1400-410002-G00 斯特封d120 Stephon 1 不供 Not provided
8 XT40N1400-410003-G00 U形密封圈d120 U-shaped seal 1
9 XT40N1400-410004-W00 挡圈 Retaining rings 1 不供 Not provided
10 GB1235-76 O形密封圈185×5.7 O-rings 1
11 XT40N1400-410005-G00 防尘圈d120 Dust ring 1 不供 Not provided
12 GB9163-90 轴承GE70ES-2RS Spherical bearings 1 不供 Not provided
13 JB/T7940.1-95 油杯M10×1 Oil cup 2 不供 Not provided
K1 XT40F1800-410100-G00 修理包 Repair kits 1



6-23

6P3 外伸缩油缸/Telescopic Cylinder

A#T40-180XH16D



6-24

6P3 外伸缩油缸/Telescopic Cylinder

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 GB893.1-86 孔用弹性挡圈-A型75 Retaining rings for holes 1 不供 Not provided
2 GB/T304.1-2017 轴承GE50ET-2RS Spherical bearings 1 不供 Not provided
3 GB893.1-86 孔用弹性挡圈-A型100 Retaining rings for holes 1 不供 Not provided
4 XT40F1800-420001-W00 防尘圈d85 Dust ring 1 不供 Not provided
5 XT40F1800-420002-W00 挡圈100×85×2 Retaining rings 1 不供 Not provided
6 XT40F1800-420003-W00 U型圈85×100×9/10 U-shaped seal 1
7 GX140M300-500020-W61 斯特封d85 Stephon 1 不供 Not provided
8 XT40F1800-423000-W00 导向套 Guide sleeve assy 1 不供 Not provided
9 XT40F1800-420004-W00 复合衬套8550 Composite bushings 1 不供 Not provided
10 XT40F1800-420005-W00 挡圈115×106×2 Retaining rings 1 不供 Not provided
11 GB1235-76 O形密封圈115×5.7 O-rings 1
12 XT40F1800-420006-W00 隔套 Spacer 1 不供 Not provided
13 XT40F1800-421000-W00 活塞杆组件 Piston rod assy 1 不供 Not provided
14 XT40F1800-422000-W00 缸体 Cylinder block 1 不供 Not provided
15 GB1235-76 O形密封圈65×3.5 O-rings 1
16 XT40F1800-420008-W00 支承环 Supporting rings 2 不供 Not provided
17 XT40F1800-420009-W00 挡圈65×59.6×2 Retaining rings 4 不供 Not provided
18 XT40F1800-420010-W00 DAS密封圈D115 DAS seals 1
19 XT40F1800-420011-W00 活塞 Piston 1 不供 Not provided
20 GB/T78-2007 内六角螺钉M8×16 Allen socket screws 2 不供 Not provided
K1 XT40F1800-420100-G00 修理包 Repair kits 1



6-25

6P4 倾斜油缸/Incline cylinder

A#T40-180XH16D



6-26

6P3-3 多路阀第二联/Tilting Valve

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT40N1400-450003-G00 DAS密封圈D150 DAS seals 1
2 XT40N1400-452000-W00 活塞杆组件 Piston rod assy 1 不供 Not provided
3 XT40F1800-451000-W00 缸体 Cylinder block 1 不供 Not provided
4 GB1235-76 O形密封圈150×5.7 O-rings 1
5 XT40N1400-454000-W00 导向套组件 Guide sleeve assy 1 不供 Not provided
6 XT40N1400-450005-G00 斯特封d75 Stephon 1 不供 Not provided
7 XT40N1400-450006-G00 IDI密封圈75×85×8 IDI seals 1
8 XT40N1400-450007-G00 LBH防尘圈d75 Dust ring 1 不供 Not provided
9 GB1235-76 O形密封圈160×5.7 O-rings 1
10 XT40N1400-450008-G00 复合衬套5040 Composite bushings 2 不供 Not provided
11 BT425M390-500013-G00 关节轴承 Spherical bearings 1 不供 Not provided
12 JB/T7940.1-95 油杯M10×1 Oil cup 2 不供 Not provided
K1 XT40F1800-450100-G00 修理包 Repair kits 1



6-27

6P5 补偿油缸/Compensating cylinder

A#T40-180XH16D



6-28

6P3-4 多路阀第三联/Telescopic Valve

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 GB1152-89 油杯M8×1 Oil cup 2 不供 Not provided
2 XT40N1400-460003-G00 DAS密封圈 D100 DAS seals 1
3 XT40F1800-462000-W00 活塞杆组件 Piston rod assy 1 不供 Not provided
4 XT40F1800-460001-W00 隔套 Spacer 1 不供 Not provided
5 XT40F1800-461000-W00 缸体 Cylinder block 1 不供 Not provided
6 GB1235-76 O形密封圈100×3.1 O-rings 1
7 XT40F1800-463000-W00 导向套组件 Guide sleeve assy 1 不供 Not provided
8 XT40N1400-460002-G00 斯特封d50 Stephon 1
9 XT40N1400-460004-G00 U形密封圈50×65 U-shaped seal 1
10 XT40N1400-460005-G00 防尘圈d50 Dust ring 1 不供 Not provided
11 GB1235-76 O形密封圈105×3.1 O-rings 1
12 BT425M390-500013-G00 关节轴承 Spherical bearings 1 不供 Not provided
13 GB893.1-86 孔用弹性挡圈-A型90 Retaining rings for holes 1 不供 Not provided
14 XT40N1400-460010-W00 复合衬套5060 Composite bushings 1 不供 Not provided
K1 XT40F1800-460100-G00 修理包 Repair kits 1



6-29

6P6 车身调平油缸/Vehicle body leveling cylinder

A#T40-180XH16D



6-30

6P6 车身调平油缸/Vehicle body leveling cylinder

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4000-664001-000 复合衬套 Composite bushings 1 不供 Not provided
2 XT4000-664002-000 防尘圈 Dust ring 1 不供 Not provided
3 XT4000-664003-000 导向套组件 Guide sleeve assy 1 不供 Not provided
4 XT4000-664004-000 缸体 Cylinder block 1 不供 Not provided
5 XT4000-664005-000 活塞 piston 1 不供 Not provided
6 XT4000-664006-000 DAS密封圈 DAS seals 1
7 XT4000-664007-000 复合衬套 Composite bushings 1 不供 Not provided
8 XT4000-664008-000 U形密封圈 U-shaped seal 1
9 XT4000-664009-000 斯特封 Stephon 1
10 XT4000-664010-000 挡圈 Retaining rings 1 不供 Not provided
11 XT4000-664011-000 密封圈 Seals 1
12 XT4000-664012-000 活塞杆组件 Piston rod assy 1 不供 Not provided
K1 XT4000-664100-G00 修理包 Repair kits 1



6-31

6P7 车身悬浮油缸/Vehicle suspension cylinder

A#T40-180XH16D



6-32

6P7 车身悬浮油缸/Vehicle suspension cylinder

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4000-666001-000 复合衬套 Composite bushings 1 不供 Not provided
2 XT4000-666002-000 防尘圈 Dust ring 1 不供 Not provided
3 XT4000-666003-000 导向套组件 Guide sleeve assy 1 不供 Not provided
4 XT4000-666004-000 缸体 Cylinder block 1 不供 Not provided
5 XT4000-666005-000 活塞 piston 1 不供 Not provided
6 XT4000-666006-000 DAS密封圈 DAS seals 1
7 XT4000-666007-000 复合衬套 Composite bushings 1 不供 Not provided
8 XT4000-666008-000 U形密封圈 U-shaped seal 1
9 XT4000-666009-000 斯特封 Stephon 1
10 XT4000-666010-000 挡圈 Retaining rings 1 不供 Not provided
11 XT4000-666011-000 密封圈 Seals 1
12 XT4000-666012-000 活塞杆组件 Piston rod assy 1 不供 Not provided
K1 XT4000-666100-G00 修理包 Repair kits 1



7-A

A#T40-180XH16D

第七部分 电气系统

PartⅦ Electrical system

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

7P1 电气系统
Electrical system A# 7-1

7P2 电气线束
Electrical wiring harnesses A# 7-5

7P3 驾驶室电气系统
Cabin electrical system A# 7-7

7P4 电气板总成
Electrical panel assy A# 7-11



7-B



7-1

7P1 电气系统/Electrical system

A#T40-180XH16D



7-2

7P1 电气系统/Electrical system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-701000-000 大臂电缆总成 Boom cable assy 1 选配

2 XT4000-700005-000 前灯 Left Lamp 1
3 SC305-730001-000 工作灯 Work light 5
4 XT4031-720000-000 驾驶室电气系统 Cab electrical system 1
5 X2B300-770200-000 警灯 Alarm lamp 1
6 XT4031-705000-000 吊臂线束 Boom harness 1
7 RTE350-700002-001 后工作灯 Rear work lamp 2
8 GXR1600-780005-000 尾灯 taillight 2
9 XT4031-706000-000 车身前端线束 Front-end wiring harnesses 1
10 XT4031-710000-000 车身主线束 Main wire-harness 1
11 XT4031-702000-000 车身后端线束 Rear-end wiring harnesses 1
12 RSXR450-700002-000 压力传感器 Pressure sensors 2
13 XT4031-700003-000 应变传感器 Strain sensors 1 选配

14 GXR1600-700002-000 倒车蜂鸣器 Reversing Buzzer 1
15 R450-700200-000 喇叭 Horn 1
16 G168-700009-001 动力切断开关 Power cut-off switch 1
17 G168-700010-001 制动灯开关 Brake light switch 1
18 XT4000-700004-000 油量传感器 Fuel level sensor 1
19 XT4000-730000-000 多路阀线束 Multi-way valve harness 1
20 ED250B-1-G00 紧急断电开关 Emergency power-off switch 1
21 XHT3560-740200-001 倾角传感器 Inclination sensor 1
22 XHT3560-740100-000 拉线传感器 Pull wire sensors 1



2
7-3

7P1 电气系统/Electrical system

A#T40-180XH16D



7-4

7P1 电气系统/Electrical system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

23 XT4031-700090-000 线束 Harness 1
24 XT2530-780001-000 右前灯 Right Lamp 1
25 XR710-700008-000 液位传感器 Liquid level sensors 1
26 XT2530-700003-000 压力开关 Pressure switch 1



7-5

7P2 电气线束/Electrical wiring harnesses

A#T40-180XH16D



7-6

7P2 电气线束/Electrical wiring harnesses

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-700060-000 TBAP传感器线 Harnesses 1
2 XT4031-700500-000 起动机接地线 Cable 1
3 XT4031-700400-000 起动机正电源线 Cable 1
4 XT4031-700070-000 起动机接继电器线 Cable 1
5 XT4031-700070-000 发动机缸体接地线 Cable 1
6 XT4000-700006-000 变速箱油压转接头 Connector 1
7 XT4000-700002-000 油压传感器 Hydraulic pressure sensor 4
8 XT4031-703000-000 后处理线束 Post-processing harnesses 1
9 G250-700007-000 驻车制动开关 Parking brake switch 2
10 XT4031-700200-000 蓄电池负极线 Cable 1
11 XT4031-700100-000 蓄电池正极线 Cable 1
12 XT4031-700900-000 预热继电器接预热塞线 Harnesses 1
13 XT4031-700800-000 熔断器接继电器线 Harnesses 1
14 XT4031-700080-000 发电机接熔断器线 Harnesses 1
15 XT4031-700300-000 蓄电池串联线 Cable 1
16 R960-700002-000 少维护蓄电池 Battery 2



7-7

7P3 驾驶室电气系统/Cabin electrical system

A#T40-180XH16D



7-8

7P3 驾驶室电气系统/Cabin electrical system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 RSXR450-700003-000 油门踏板 Throttle pedal 1
2 XT4031-720400-000 仪表板线束 Dashboard harness 1
3 RSXR450-760001-000 换挡手柄 1
4 R450-740200-000 预热起动开关 Preheating start switch 1
5 N163-740001-000 预热起动开关标签 Label 1
6 RSXR450-770001-000 吊具工作灯翘板开关 Toggle switch 1
7 XT4000-720200-000 TERA7仪表 TERA7 Instrument 1
8 XT4000-720300-000 SAR仪表 SAR Instrument 1 选配

9 GX161-704000-001 灯光开关 Light switch 1
10 XT4000-720004-000 转向模式开关 Steering mode switch 1
11 RSXR450-770100-000 钥匙开关总成 Key switch 1
12 XT4031-720100-000 扶手线束 Handrail harness 1
13 XT4031-720300-000 驾驶室线束 Cabin wiring harness 1
14 XB2BS542C-G00 紧停按钮 Emergency stop button 1
15 XT4031-731010-000 车身悬浮翘板开关 Toggle switch 1
16 G250-740016-000 后雨刮翘板开关 Toggle switch 1
17 G250-740017-000 顶置雨刮翘板开关 Toggle switch 1
18 G161-700004-001 前雨刮翘板开关 Toggle switch 1
19 G161-700005-001 前雨刮洗涤翘板开关 Toggle switch 1
20 G320-770101-000 手动自动翘板开关 Toggle switch 1
21 G460-760004-000 驻车制动翘板开关 Toggle switch 1
22 AJMN050-700200-000 拇指开关 Thumb switch 3



7-9

7P3 驾驶室电气系统/Cabin electrical system

A#T40-180XH16D



7-10

7P3 驾驶室电气系统/Cabin electrical system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

23 XT4000-720001-000 拇指开关线束 Thumb switch harness 1
24 G460-700043-000 PROF1手柄 PROF1 handle 1
25 XT4031-720200-000 电器板线束 Harness 1
26 XT4031-724000-000 驾驶室电器板总成 Electrical panel assy 1
27 G250-740014-000 前工作灯翘板开关 Toggle switch 1
28 G250-740027-000 后工作灯翘板开关 Toggle switch 1
29 G250-740015-000 警灯翘板开关 Toggle switch 1
30 G250-740013-000 报警翘板开关 Toggle switch 1
31 XT4000-720003-000 转向使能翘板开关 Toggle switch 1
32 RSXR450-770005-000 吊臂工作灯翘板开关 Toggle switch 1
33 RSXR450-770041-000 蜂鸣报警器 Buzzer alarm 1
34 G250-740008-000 盖板 Cover plate 3
35 GA3210-770002-000 再生禁止与再生翘板开关 Toggle switch 1



7-11

7P4 电气板总成/Electrical panel assy

A#T40-180XH16D



7-12

7P4 电气板总成/Electrical panel assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description 数量

Qty
开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT4031-704003-000 预热继电器 Preheating relay 2
2 G250-701001-000 熔断器 Fuse 2
3 XT4031-704001-001 电器板 Electrical panel 1



8-A

第八部分 起升系统

Part Ⅷ Lifting system

A#T40-180XH16D

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

8P
伸缩臂总成
Telescopic arm assy A# 8-1

8P1
货叉架总成
Forklift assy A# 8-3

8P2
销轴总成
Sales shaft assy A# 8-5

8P3
摩擦片组件
Friction plate assy A# 8-7

8P4
链条链轮总成
Chain sprocket assy A# 8-9

8P5
管路组件
Piping assy A# 8-11



8-B



8-1

8P 伸缩臂总成/Telescopic arm assy

A#T40-180XH16D



8-2

8P 伸缩臂总成/Telescopic arm assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT40F1800-010000-000 货叉总成 Fork assy 2
2 XT40F1800-300000-000 货叉架总成 Forklift assy 1
3 XT40F1800-900000-000 过渡架 Transition frame 1
4 XT40F1800-100000-000 伸缩臂 Telescopic arm 1
5 XT40F1800-200000-001 油路系统 Oil circuit system 1
6 XT40F1800-030000-000 销轴总成 Sales shaft assy 1
7 XT40F1800-800000-000 链条链轮总成 Chain sprocket assy 1
8 XT40F1800-000001-000 板 Board 2
9 GB/T 16674.1-2016 螺栓M12×35 Bolt M12×35 4



8-3

8P1 货叉架总成/Forklift assy

A#T40-180XH16D



8-4

8P1 货叉架总成/Forklift assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT35N1000-301000-001 货叉架 Fork shelf 1
A1 XT40F1800-302000-000 货叉轴组件 Fork pin assy 1 INC:2-5

2 XT40F1800-302100-000 货叉轴 Fork pin 1
3 G005782-010080-00 螺栓M10×80 Bolt M10×80 1
4 G000889-000010-00 螺母M10 Nut M10 1
5 XT40F1800-302003-000 轴套 Bushing 1
A2 XT40F1800-303000-001 货叉限位座 Limit seat assy 2 INC:6-9
6 XT40F1800-303002-001 安装板 Bracket 2
7 XT40F1800-303001-001 销 Pin 4
8 G000091-004050-00 销4×50 Pin 4×50 2
9 XT40F1800-303003-001 链条 Chain 2
10 XT40F1800-010000-000 货叉总成 Fork assy 2



8-5

8P2 销轴总成/Sales shaft assy

A#T40-180XH16D



8-6

8P2 销轴总成/Sales shaft assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT25M600-038000-000 销轴 Pin 1
2 XT40F1800-000020-001 O型销 Pin type O 1

3 XT40F1800-038000-000 销轴 Pin 1

4 XT40F1800-901000-000 销轴 Pin 1

5 GB5789-86 螺栓M14×30 Bolt M14×30 8

6 G000096-000014-00 垫圈14 Washer 14 8

7 XT40F1800-039000-000 销轴 Pin 1

8 XT40F1800-037000-000 销轴 Pin 1

9 XT40F1800-033000-000 销轴 Pin 2

10 XT40F1800-031000-001 销轴 Pin 1

11 XT40F1800-035000-000 销轴 Pin 2

12 XT40F1800-036000-000 销轴 Pin 1

13 XT40F1800-000017-000 垫片 shim 2

14 XT40F1800-030002-000 销轴 Pin 1

15 GB894.1-86 轴用弹性挡圈 50 Circlip 50 2



8-7

8P3 摩擦片组件/Friction plate assy

A#T40-180XH16D



8-8

8P3 摩擦片组件/Friction plate assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT40N1400-182000-000 摩擦片组件 Friction pad component 20
2 XT40F1800-180001-000 垫块 Heel 4
3 XT40F1800-180004-000 垫块 Heel 4
4 GB77-85 螺钉M12×70 Screw M12 18
5 GB77-85 螺钉M12×40 Screw M12 44
6 GB/T6177.1-2000 六角法兰面螺母M12 Nut M12 80
7 XT40F1800-181000-000 摩擦片组件 Friction pad component 8
8 XT40F1800-180003-000 垫块 Heel 4
9 GB77-85 螺钉M12×55 Screw M12 20
10 XT40F1800-180008-000 垫块 Heel 2
11 XT40N1400-183000-000 摩擦片组件 Friction pad component 6
12 GB77-85 摩擦片组件 Friction pad component 4
13 XT40N1400-182100-000 摩擦片组件 Friction pad component 8
14 XT40F1800-180100-000 垫片组件 Gasket Components 6
15 GB77-85 螺钉M12×50 Screw M12 4
16 XT40F1800-180006-000 垫块 Heel 4



8-9

8P4 链条链轮总成/Chain sprocket assy

A#T40-180XH16D



8-10

8P4 链条链轮总成/Chain sprocket assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT40F1800-800002-G00 链轮 Chain wheel 4
2 XT40F1800-802000-000 销轴 Pin shaft 1
3 XT40F1800-850000-000 链条总成 Chain assy 1
4 XT40F1800-800001-G00 链轮 Chain wheel 2
5 XT40F1800-801000-000 销轴 Pin shaft 1
6 XT40F1800-830000-000 链条总成 Chain assy 1
7 GB5786-86 螺栓M12×1.5×45 Bolt M12 4
8 XT40F1800-840000-000 链条总成 Chain assy 2
9 GB5786-86 螺栓M16×1.5×40 Bolt M16 8
10 XT40F1800-800004-W00 楔入式防松垫圈16 Lock washer 8
11 GB/T5786-2000 螺栓M12×1.5×40 Bolt M12 4
12 XT40F1800-800005-W00 楔入式防松垫圈12 Lock washer 18
13 XT40F1800-800013-000 销轴 Pin shaft 1
14 XT40F1800-800015-000 压板 Plate 4
15 GB70-85 螺钉M16×30 Screw M16 8
16 XT40F1800-800003-G00 链轮 Chain wheel 1
17 XT40F1800-800014-000 销轴 Pin shaft 1
18 XT40F1800-860000-000 链条总成 Chain assy 1
19 GB5786-86 螺栓M12×1.5×35 Bolt M12 2



8-11

8P5 管路组件/Piping assy

A#T40-180XH16D



8-12

8P5 管路组件/Piping assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 XT40N1400-201000-000 平衡阀 Balance valve 2
2 GB70-85 螺钉M8×40 Screw M8 8
3 GB93-87 垫圈8 grommet 12
4 XT40F1800-260000-001 管接头组件 Pipe joint component 1
5 XT40N1400-266000-000 管夹组件 Pipe clamp component 1
6 XT40F1800-206000-000 护罩组件 Shield component 1
7 XT40F1800-220000-001 滑导与油管组件

Sliding guide and oil pipe
components 1

8 XT40F1800-210000-001 钢油管组件 Steel oil pipe components 1
9 XT40F1800-250000-001 钢油管组件 Steel oil pipe components 1
10 XT40F1800-207000-000 直通管接头 Direct pipe joint 4
11 XT40F1800-208000-000 护罩组件 Shield component 1
12 XT40F1800-230000-001 滑轮组件 Pulley components 1
13 XT40F1800-240000-001 油管组件 Oil Pipe Components 1
14 XT40N1400-202000-000 平衡阀 Balance valve 1
15 GB70-85 螺钉M8×75 Screw M8 × 75 4
16 XT40F1800-201000-001 硬管总成 Hard tube assy 1
17 XT40F1800-202000-001 硬管总成 Hard tube assy 1
18 XT40F1800-203000-001 硬管总成 Hard tube assy 1
19 XT40F1800-204000-001 硬管总成 Hard tube assy 1
20 XT40F1800-281000-000 直角接头总成 Right angle joint assy 2
21 XT40F1800-200001-001 胶管总成 Hose assy 2
22 XT40F1800-2000002-W00 护套（φ17×1） Sheath 2



8-13

8P5 管路组件/Piping assy

A#T40-180XH16D



8-14

8P5 管路组件/Piping assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

23 XT40F1800-271000-001 管夹总成 Pipe clamp assy 1



9-A

第九部分 驾驶室

Part Ⅸ Cab system

A#T40-180XH16D

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

9P1 驾驶室示意图
The cab schematic A# 9-1

9P2 驾驶室装配总成

The cab assy
A# 9-3

9P3 左侧门系统
Left door system A# 9-7

9P4 后窗系统
Rear Window system A# 9-11

9P5 空调系统TG24VH16
Air-conditioning system A# 9-15

9P6 蒸发器总成

Evaporator assy
A# 9-17

9P7 驾驶室电气系统
Cabin electrical system A# 9-19

9P8 覆盖件总成
Cover plate assy A# 9-21



9-B



9-1

9P1 驾驶室示意图/The cab schematic

A#T40-180XH16D



9-2

9P1 驾驶室示意图/The cab schematic

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 JK0XT4031-100000-000 框架总成 Frame assy 1
2 JK0XT4031-400000-000 后窗总成 Rear Window assy 1
3 JK0XT4031-600000-510 空调系统TG307V Air-conditioning system 1
4 JK0XT4031-200000-000 左门总成 Port door assyembly 1
5 JK0XT4031-700000-000 驾驶室电气相关 Cabin electrical related 1
6 JK0XT4031-800000-000 覆盖件总成 Cover plate assy 1



9-3

9P2 驾驶室装配总成/The cab assy

A#T40-180XH16D



9-4

9P2 驾驶室装配总成/The cab assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 GB/T 9074.17 螺栓组合件M6×20 Bolt M6×20 7
2 JK0XT4031-000061-000 空调管路罩壳 Cover shell 1
3 JK0XHT3560-110000-000 驾驶室框架 Cabin frame 1
4 JK0XT4031-000100-000 电器板 Electrical panel 1
5 JK0XHT3560-000008-G00 左玻璃 Left glass 1
6 JMX-0012-G00 门吸座 Door sucker seat 1
7 GB/T9074.17-19881 螺栓组合件M8×30 Bolt M8×30 10
8 JK0XT4031-005000-000 座椅支架 Stent 1
9 JK0XT4031-000059-000 底板压条 Pressure strip 1
10 JK0XT4031-000057-000 电源开关支架 Power switch bracket 1
11 JK0XT4031-000012-G00 观后镜 Rearview mirror 1
12 JK0XT4031-000011-G00 观后镜支架 Bracket 2
13 JK0XT4031-000051-000 底部检修口盖板 Bottom access hatch cover 1
14 GB/T 819.1 十字沉头螺栓M6 x 20 Screw M6X20 6
15 JK0XT4031-000052-000 前挡下压板 Front windshield plate 1
16 JK0XT4031-000054-000 仪表台固定支架 Instrument panel bracket 1
17 JK0XT4031-000001-G00 前挡风玻璃 Front windshield 1
18 GB/T9074.4-1988 螺钉组合件M6×16 Bolt M6×16 3
19 JPST01-000200-G00 喷水头 Sprinkler head 1
20 JPSG001-G00-3000 喷水管 Sprinkler pipe 1
21 RTE350-430201-000 支架板 Support plate 1
22 RTE350-430202-000 气泡角度仪 Bubble Angle Instrument 1



9-5

9P2 驾驶室装配总成/The cab assy

A#T40-180XH16D



9-6

9P2 驾驶室装配总成/The cab assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

23 JK0XT4031-000009-G00 右玻璃 Right glass 1
24 JK0XT4031-000003-G00 顶玻璃 Top glass 1



9-7

9P3 左侧门系统/Left door system

A#T40-180XH16D



9-8

9P3 左侧门系统/Left door system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 JXJ030-G00 气弹簧橡胶垫 Gas spring rubber pad 4
2 JK0XT4031-200100-000 上铰链 Upper hinge 1
3 GB/T 70.1 盘头内六角螺丝M8 x 20 Screw M8 x 20 4
4 GB/T 95 平垫圈8 Washer 8 4
5 JK0XT4031-230000-000 左上门总成 Left upper door 1
5.1 JK0XT4031-000006-G00 门上玻璃 Left upper glass 1
5.2 JR960-000039-001 玻璃压紧块 Clamping block 2
5.3 JMX-0011-G00 门吸头 Door stop 1
5.4 JR960-100102-G00 橡胶垫圈 Rubber gasket 1
5.5 GB 819-85 十字槽沉头螺丝M8x25 Screw M8x25 2
5.6 JK0XT4031-200400-G00 窗锁 Window lock 1
5.7 JK0XT4031-231000-000 门把手 Door handle 1
6 JK0XT4031-200200-000 中铰链 Central hinge 1
7 JK0XT4031-000005-G00 门固定玻璃 Fixed glass 1
8 JMS01-110100-G00 通用把手 Universal handle 1
9 JK0XT4031-210000-000 左门框架 Left door frame 1
10 JK0XT4031-800033-G00 QX30左门储物盒 Left door storage box 1
11 JK0QHZQX30-300010-G00锁销轴 Lock pin shaft 1
12 JK0XT4031-800032-G00 门锁罩壳 Door lock cover shell 1
13 JK0XT4031-200300-G00 左侧门锁 Left side door lock 1
14 JK0XT4031-800031-G00 门内饰板 Door trim panel 1
15 JK0XT4031-210000-000 左门框架 Left door frame 1



9-9

9P3 左侧门系统/Left door system

A#T40-180XH16D



9-10

9P3 左侧门系统/Left door system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

16 GB/T 6128 尼龙锁紧螺母M8 Nut M8 5
17 JK0XT4031-000053-G00 编制拉带 Drawstring 1
18 GB/T 5781 六角螺栓M8 x 70 Bolt M8 x 70 2
19 JX700-400002-000 气弹簧垫块 Gas spring pad block 4
20 JXJ011-005500-G00 3M胶条 3M adhesive tape 1
21 GB/T 894.1-86 弹性挡圈11 Elastic Retaining Ring 11 4
22 JK0XT4031-000058-000 门锁轴 Lock pin shaft 1
23 GB/T 1153-89 油杯M6 Oil cup M6 3



9-11

9P4 后窗系统/Rear Window system

A#T40-180XH16D



9-12

9P4 后窗系统/Rear Window system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 GB 5781-86 - M8x30 螺栓M8x30 Bolt M8x30 2
2 JX700-400002-000 气弹簧垫块 Gas spring pad block 2
3 JXJ030-G00 气弹簧橡胶垫 Gas spring rubber pad 7
4 JK0XT4031-000002-G00 后玻璃 Rear glass 1
5 JK0XT4031-400003-G00 橡胶垫 Rubber mat 1
6 JK0XT4031-410000-000 后窗把手总成 Rear window handle 1
7 JXJ006-002810-G00 大泡胶条（圆泡） Adhesive tape 1
8 JX700-400001-000 气弹簧安装座 Gas Spring Mounting Seat 2
9 JYQL310-100180-G00 气弹簧 Gas Spring t 2
10 GB/T 95 8 平垫圈8 Washer 8 4
11 GB 93-87 8 弹簧垫圈8 Washer 8 4
12 GB/T 6170 M8 螺母M8 Nut M8 4
13 GB6182-86 螺母M6 Nut M6 2
14 JK0XT4031-420000-G00 后窗锁总成 Rear window lock 1
14.1 JK0XT4031-420002-G00 后窗锁把 Rear window lock handle 1
14.2 JK0XT4031-420001-G00 锁片 Lock plate 1
15 JK0XT4031-400004-000 调整垫片 Adjustment gasket 1
16 GB 93-87 弹簧垫圈 8 Washer 8 2
17 GB/T 6187.1 M8 防滑螺母M8 Nut M8 6
18 JXF250-000005-000 板 Plate 1
19 J00QX30-000900-G00 后窗铰链 Rear window hinge 2
20 JK0XT4031-400001-G00 橡胶垫 Rubber mat 2



9-13

9P4 后窗系统/Rear Window system

A#T40-180XH16D



9-14

9P4 后窗系统/Rear Window system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

21 JK0XT4031-400002-000 把手安装板 Handle installation board 1
22 GB/T 95 8 平垫圈6 Washer 6 4
23 GB_T 5782 M6 x 40 螺栓M6x40 Bolt M6x40 2



9-15

9P5 空调系统TG24VH16/Air-conditioning system

A#T40-180XH16D



9-16

9P5 空调系统TG24VH16/Air-conditioning system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 JYSJ02-002000-G01 压缩机 Compressor 1
2 JK0XR70-600005-G00 皮带 belt 1
3 JK0XT4031-603200-G00 蒸压管 Autoclave tube 1
4 JK0XT4031-603100-G00 压冷管 Cold pressure tube 1
5 JK0XT4031-706000-G00 控制线束 Control harness 1
6 JK0XT4031-601000-G00 冷凝器 Condenser 1
7 JK0XT4000-605000-G00 操纵器 Controller 1
8 JK0XT4031-602000-G00 蒸发器总成 Evaporator assy 1
9 JK0QHZQX30-600200-G00 风管50*2000 Duct 3
10 JK0QHZQX30-600300-G00 波纹管50*1000 Bellows tube 2
11 Q672-58-G00 双钢丝式抱箍φ58 Clampφ58 8
12 J00BDX20-500002-G00 三通48*48*48 Three-way connection 1
13 J01G200-600002-G00 波纹管x500 Bellows tube 2
14 JK0XT4031-603300-G00 冷蒸管 Cold steaming tube 1
15 JSG02-0001500-G00 漏水管 Leaking pipe 2
16 JK0XT4000-604000-G00 电磁阀 Electromagnetic valve 1
17 J00BDX20-500002-G00 三通48*48*48 Three-way connection 1
18 JK0QHZQX30-600300-G00 波纹管50*1000 Bellows tube 2



9-17

9P6 蒸发器总成/Evaporator assy

A#T40-180XH16D



9-18

9P6 蒸发器总成/Evaporator assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 JK0XHT2560-602100-000 顶盖 Top cover 1
2 JK0XHT2560-602400-000 蒸发风机 Evaporative fan 1
3 JK0XHT2560-602500-W00 蒸发器芯子 Evaporator core 1
4 JK0XHT2560-602700-000 蒸发器线束总成 Evaporator harness 1
5 JK0XHT2560-602001-W00 橡胶塞 Rubber stopper 3
6 JK0XHT2560-602010-000 出风腔 Blowhole 1
7 JK0XHT2560-602002-000 鼓风机左卡板 Blower left clamping plate 1
8 JK0XHT2560-602003-W00 检修口盖板 Inspection hole cover plate 1
9 JK0XHT2560-602006-000 活动安装板 Installation board 2
10 JK0XHT2560-602004-000 滤网框 Filter frame 1
11 JK0XHT2560-602200-W00 滤芯 Filter element 1
12 JK0XHT2560-602600-W00 PTC加热器 PTC Heater 1
13 JK0XHT2560-602300-000 箱体 Enclosure 1
14 JK0XHT2560-602007-000 鼓风机右卡板 Blower right clamping plate 1
15 JK0XHT2560-602800-W00 除霜温度传感器 Degree Sensor 1
16 JK0XHT2560-602900-W00 膨胀阀 Expansion valve 1



9-19

9P7 驾驶室电气系统/Cabin electrical system

A#T40-180XH16D



9-20

9P7 驾驶室电气系统/Cabin electrical system

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 J01G200-700010-G00 USB接口 USB interface 1
2 JSYJ2401-G00 收音机 Radio 1
3 J01G200-700020-G00 4*6寸喇叭 Speaker 2
4 A300-700008-500 二孔过渡线 Two-hole transition line 1
5 JK0XT4000-001000-G00 前雨刮总成 Front windshield wiper 1
5.1 JK0XT4000-001100-G00 前雨刮电机 Front wiper motor 1
5.2 JK0XT4000-001200-G00 雨刮杆 Wiper bars 1
6 JK0XT4000-002000-G00 后雨刮总成 Rear windshield wiper 1
6.1 JX700-002100-G01 后雨刮电机 Rear wiper motor 1
6.2 JR480A-002200-G00 雨刮杆 Wiper bars 1
6.3 JR480A-002300-G00 雨刮片 Wiper blades 1
7 JFS02-002406-G00 风扇 Fan 1
8 J01G200-000800-000 收音机支架 Radio bracket 1
9 JDD02-002402-G00 顶灯 Ceiling light 1
10 JK0XT4000-700010-G00 收音机天线 Radio antenna 1
11 GB/T9074.17-1988 螺栓组合件M6×20 Bolt M6×20 3
12 RC250-700001-000 灯线保护套 Cable protection sleeve 1
13 RC250-700001-001 灯线塞 Lamp wire plug 1
14 JPSH-200-G00 喷水壶 Watering can 1
15 RC250-700001-000 20橡胶塞 Rubber stopper 2
16 JK0XT4031-000056-000 前大灯支架 Front light bracket 1



9-21

9P8 覆盖件总成/Cover plate assy

A#T40-180XH16D



9-22

9P8 覆盖件总成/Cover plate assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 JK0XT4031-800510-G00 空调罩壳 Air conditioner cover 1
2 JZSK02-000100-G00 塑料卡扣总成 Plastic snap fastener 4
2.1 JZSK02-000101-G00 扭针 Twist needle 4
2.2 JZSK02-000103-G00 簧片 Reed 4
2.3 JZSK02-000102-G00 扣座 Seat deduction 4
3 JK0XT4031-800022-G00 电气检修口盖板 Inspection hole plate 1
4 J01G200-800005-G00 前出风口 Front air outlet 4
5 JK0XT4031-800021-G00 后围内饰板 Rear trim panel 1
6 JK0XT4031-800061-G00 地板垫 Floor mat 1
7 JK0XT4031-800011-G00 仪表架下壳体 Lower shell 1
8 JK0XT4000-800013-G00 除霜风口 Defrosting air outlet 2
9 JK0XT4031-800100-G00 前仪表架 Front dashboard 1
10 JK0XT4031-800200-G00 方向机护罩 Steering gear guard 1
10.1 JK0XT4031-800201-G00 方向机左护罩 Left guard 1
10.2 JK0XT4031-800202-G00 方向机右护罩 Right guard 1
11 JK0XT4031-000060-000 显示器支架 Monitor stand 1
12 JK0XT4031-800013-G00 仪表护罩 Gauge guards 1
13 JK0XT4031-800043-G00 右围盖板 Right side cover plate 1
14 A300-420001-G00 茶杯座 Cupholder 1
15 JK0XT4031-800081-G00 B柱子内饰 Column interior 1
16 JK0XT4031-000055-000 遮阳帘支架 Sunshade curtain bracket 2
17 JK0XT4031-800041-G00 右围覆盖件 Right side covering parts 1



9-23

9P8 覆盖件总成/Cover plate assy

A#T40-180XH16D



9-24

9P8 覆盖件总成/Cover plate assy

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

18 JK0XT4031-800042-G00 扶手垫 Handrail pad 1
19 JK0XT4031-800052-G00 顶部遮阳帘 Top sunshade curtain 1
20 JK0XT4031-800050-G00 顶内饰 Top interior 1



10-A

第十部分 标识系统

Part X Labeling SYSTEM

A#T40-180XH16D

序号

Item
名称

Description
适用车型

Serial No.
页码

Page

10P1 标识示意图
The label schematic A# 10-1

10P2-1 标识

Label
A# 10-3

10P2-2 标识

Label
A# 10-5



10-B



10-1

10P1 标识示意图/The label schematic

A#T40-180XH16D

制动 加速

防
冻

液

机器
必

须在
方

向管
柱确

认锁

紧后
方 可

使用
！

 



10-2

10P1 标识示意图/The label schematic

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 NC9321-020008-000 门架警告标签 Mast warning label 2
2 R960-020059-000 HC标志 HC Mark 2
3 GTWZ110-020013-000 捆绑位置标签 Tiedown point label 4
4 R960-020035-001 起吊标签 Lifting position label 4
5 GTHZ120-020021-000 文字HANGCHA HANGCHA LOGO 2
6 GXR1600-020007-001 字样标签 Script label 1
7 XT4031-020001-000 吨位标签 Tonnage label 1
8 R960-020037-001 字样标签 Script label 4
9 R960-020011-001 液压油标签 Hydraulic oil label 1
10 NC9321-020010-000 切手危险标签 Hand cut risk label 1
11 R960-020016-001 防冻液标签 Antifreeze label 1
12 R960-020017-001 防冻液标签 Antifreeze label 1
13 ABSN360-010002-000 安全须知标签 Safety instructions label 1
14 SET251-010005-000 操纵标签 Operation label 1
15 SET251-020005-000 操纵标签 Operation label 1
16 GXR1600-020009-000 警告标签（方向盘） Warn label 1
17 GXR1600-020009-001 警告标签（方向盘） Warn label 1
18 XHT2560-020005-000 手柄功能标签 Controller Function Labels 1
19 XT4031-020002-001 载荷曲线 Load label 1
20 XT4031-020020-000 载荷曲线 Load label 1
21 AMB150-010005-000 钥匙标签 Key tag 1
22 XT4031-020012-000 支腿与调平指示标签 Label 1



10-3

10P2-1 标识/Label

A#T40-180XH16D

防冻液

制动 加速

机器必须在方

向管柱确认锁

紧后方可使用！
 

The machine must be used 
after the steering shaft 
is confirmed to be locked

1 NC9321-020008-000

7 XT4031-020001-000

13 ABSN360-010002-000

19 XT4031-020002-000

2 R960-020059-000

8 R960-020037-001

14 SET251-010005-000

20 XT4031-020002-000

3 GTWZ110-020013-000

9 R960-020011-001

15 SET251-020005-000

21 AMB150-010005-000

4 R960-020035-001

10 NC9321-020010-000

16 GXR1600-020009-000

22 XT4031-020012-000

5 GTHZ120-020021-000

11 R960-020016-001

17 GXR1600-020009-001

23 XT4031-020014-000

6 GXR1600-020007-001

12 R960-020017-001

18 XHT2560-020005-000

24 XT4031-020015-001

Add 666 Xiangfu Road,Hangzhou,Zhejiang,China(311305)
HANGCHA GROUP CO., LTD.

MODEL-TYPE SERIES NO.

YEAR OF MANUFACTURE

ATTACHMENT FORK LENGTH

NOMINAL LOAD CENTER

SYSTEM VOLTAGE

RATED CAPACITY

ROUGH TERRAIN TELESCOPIC HANDLER

Capacity with mast vertical or mast tilted forward and equipped as shown

ENGINE POWER

Load Height Dim A Maximum Capacity
  Mast Vertical

  Load Center
Dim B   Dim C

mm kg mmmm

mm kg mmmm

mm kg mmmm

mm kg mmmm

T40-180XH16D

/ 1200

500

24

2025

4000

90

17700
12710

2500
4000

500 500
500 500

mm

V kW

kg

mm

25 XT4031-020013-000



10-4

10P2-1 标识/Label

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

1 NC9321-020008-000 门架警告标签 Mast warning label 2
2 R960-020059-000 HC标志 HC Mark 2
3 GTWZ110-020013-000 捆绑位置标签 Tiedown point label 4
4 R960-020035-001 起吊标签 Lifting position label 4
5 GTHZ120-020021-000 文字HANGCHA HANGCHA LOGO 2
6 GXR1600-020007-001 字样标签 Script label 1
7 XT4031-020001-000 吨位标签 Tonnage label 1
8 R960-020037-001 字样标签 Script label 4
9 R960-020011-001 液压油标签 Hydraulic oil label 1
10 NC9321-020010-000 切手危险标签 Hand cut risk label 1
11 R960-020016-001 防冻液标签 Antifreeze label 1
12 R960-020017-001 防冻液标签 Antifreeze label 1
13 ABSN360-010002-000 安全须知标签 Safety instructions label 1
14 SET251-010005-000 操纵标签 Operation label 1
15 SET251-020005-000 操纵标签 Operation label 1
16 GXR1600-020009-000 警告标签（方向盘） Warn label 1
17 GXR1600-020009-001 警告标签（方向盘） Warn label 1
18 XHT2560-020005-000 手柄功能标签 Controller Function Labels 1
19 XT4031-020002-001 载荷曲线 Load label 1
20 XT4031-020020-000 载荷曲线 Load label 1
21 AMB150-010005-000 钥匙标签 Key tag 1
22 XT4031-020012-000 支腿与调平指示标签 Label 1



10-5

10P2-2 标识/Label

A#T40-180XH16D

防冻液

制动 加速

机器必须在方

向管柱确认锁

紧后方可使用！
 

The machine must be used 
after the steering shaft 
is confirmed to be locked

1 NC9321-020008-000

7 XT4031-020001-000

13 ABSN360-010002-000

19 XT4031-020002-000

2 R960-020059-000

8 R960-020037-001

14 SET251-010005-000

20 XT4031-020002-000

3 GTWZ110-020013-000

9 R960-020011-001

15 SET251-020005-000

21 AMB150-010005-000

4 R960-020035-001

10 NC9321-020010-000

16 GXR1600-020009-000

22 XT4031-020012-000

5 GTHZ120-020021-000

11 R960-020016-001

17 GXR1600-020009-001

23 XT4031-020014-000

6 GXR1600-020007-001

12 R960-020017-001

18 XHT2560-020005-000

24 XT4031-020015-001

Add 666 Xiangfu Road,Hangzhou,Zhejiang,China(311305)
HANGCHA GROUP CO., LTD.

MODEL-TYPE SERIES NO.

YEAR OF MANUFACTURE

ATTACHMENT FORK LENGTH

NOMINAL LOAD CENTER

SYSTEM VOLTAGE

RATED CAPACITY

ROUGH TERRAIN TELESCOPIC HANDLER

Capacity with mast vertical or mast tilted forward and equipped as shown

ENGINE POWER

Load Height Dim A Maximum Capacity
  Mast Vertical

  Load Center
Dim B   Dim C

mm kg mmmm

mm kg mmmm

mm kg mmmm

mm kg mmmm

T40-180XH16D

/ 1200

500

24

2025

4000
90

17700
12710

2500
4000

500 500
500 500

mm

V kW

kg

mm

25 XT4031-020013-000



10-6

10P2-2 标识/Label

A#T40-180XH16D

序号
Item

物料码
Part No. 名称 Description

数量
Qty

开始日期
Start date

截止日期
Exp date

适用车型
Serial No.

备注
Remarks

23 XT4031-020014-000 保险丝位置标签 Fuse label 1
24 XT4031-020015-001 产品铭牌 Nameplate 1
25 XT4031-020013-000 箭头标签 Arrow Label 1






